
Kupní smlouva

mezi

Střední odbornou školou znojmo, Dvořákova, phšpěvková organizace, Dvořákova
1594/19, 669 02 znojmo, IČO C0055301, zastoupenou Ing. josefem Broučkem, ředitelem školy, dále
jen kupujlcl,

a

firmou MEZOS, spoL s r. o., Kyjovská 474/7, 500 06 Hradec Králové, zapsanou v Obchodním
rejstřku Krajského soudu Hradec Králové, oddíl C, vložka číslo 6827, IČO 62025996, DIČ
CZ62025996, bankovní spojení FlO banka, člslo Učtu , zastoupenou Ing.
Franúškem Bittnerem, jednatelem společnosti, dále jen prodávající.

l.

Předmětem smlouvy je dodáni následujldho kboratornlho zařízení:

Mininfra Smart" SW . 1 ks
(NIRT spektmmetr včetně všedi aktuálně dostupných kalibraci no lepek. N-látky, škrob,
olej, test bbny, vjhkosč - jednotlivé parameVy dle plodin)

||.

prodávajlcl se zavazuje dodat a nainstalovat předmětné zboží die podmínek uvedených v
odstavcích Ill. a lV. a zaškolit obsluhu uvedeného zařízení do 4 týdnů od podpisu této kupní smlouvy

ill.

Cena za sjednanou dodávku (včetně dopravy a instalace) je ve výši:

Mininfra Smarř' SW 508.810,00 Kč
DPH 21 % ,, 106.850,00 Kč

Celkem s daní 615.660,00 KČ

lV.

Kupujlci uhradí celou částku vb výši 615.660,00 KČ po podpisu smlouvy a dodání přistroje na
základě faktury se splatnostf 14 dní.

Současně s předáním přístroje budou dodány všechny doklady s touto dodávkou souvĹsejĹcĹ
(konečný daňový doklad, manuál v ČJ).

V.

Kupujícf souhlasí s penalizaci prodávajícím ve výši 0,05 % z ceny zboží za každý den
opoždění příslušných plateb.

VI.

prodávajlcf se zavazuje k záruční době 24 měsíců po dodáni smluveného zařÍzenĹ s výjimkou
dílů, které jsou opotřebeny běžným provozem.

Veškeré závady, na které se vztahuje záruka, se pmdávajlcí zavazuje odstranit nejpozději do
10 pracovních dnů ode dne oznámení závady, a to buď v servisu prodávajlcího, nebo fonnou výměny
poškozených dílů za nové, pokud se na poškození vztahuje záruka (víz. část VIl.). ,

Záruka se nevztahuje na kalibrace pro přistroj, které se prodávajfcl zavazuje bezplatně
udržovat jeden rok.

1



l

l

VIl.

pmdávajlcí neodpovídá za zhoršeni vlastností plnění nebo pošKození, jde-li o části zařízení,
jejichž účelem je, aby zabránily zničení nebo poškozeni zařizenl při přílišném namáháni (jističe,
pojistky atp.).

jestliže:
- bylo zařlzenl uvedeno do provozu bez účasti prodávajídho
- zařlzení se nepoužívá stanoveným nebo obvyklým způsobem,
- o zařlzení není řádně pečováno, zejména o jeho umlstěnľ, údržbu a obsluhu,
- na zařlzenf byly provedeny kupujidm nebo někým jiným změny nebo opravy,
- došlo k poškození či k zničeni zařízení třetí osobou nebo vyšší mocí,

pak se předpokládá, že zhoršení vlastnostl nebo poškozeni zařlzeni způsobil kupujIci a
nevztahuje se na tyto přlpady záruka.

VIII.

Změna nebo zrušení závazku musí být druhé straně oznámeny písemně do sedmi dnů po
qištěm důvodu odstoupení od smlouvy.

Kupujicl v tomto případě uhradí náklady za služby skutečně podcytnuté a to pouze v případě,
že překážka pro naplnění smlouvy byla na jeho straně.

IX.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, po jednom pro každou smluvní stranu.

··

2

tm


